Gancio marino snodato in ottone lucido
Product attributes:
Longueur: 60 mm, 80
mm, 100mm, 140 mm
Product codes:
Reference: C2/LA/XX
EAN13: -
UPC: -
Product features:
Composizione: Ottone
Fabbricazione: Francia
Product short description:
GANCIO MARINO SNODATO  in ottone lucido
Product description:
Ottone Lung.tra gli
assi
Larg.
C2/LA/60 60mm 45mm
C2/LA/80 80mm 45mm
C2/LA/100 100mm 45mm
C2/LA/120 120mm 45mm
C2/LA/140 140mm 45mm
Product gallery:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)